
UCHWAŁA NR LII/482/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/374/22 Rady Gminy Dywity z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/374/22 Rady Gminy Dywity z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dywity wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. uchyla się ustęp 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2023r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BBABE8-C174-4058-8FF1-4F6D8C8844AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/482/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


